
ТОО «Plast Invest Production»
Гофрированные трубы из полиэтилена HDPE 100, муфты, уплотнительные кольца и отводы. 

Таблица основных параметров труб
e-mail: nurzhan@plastinvest.kz
web: www.plastinvest.kz
моб.:+7 701 505 57 56  Кабжапаров Нуржан

 2022 год

Наружный
диаметр
(DN) мм.

Внутренний 
диаметр

(OD), мм

Мин.
толщина
стенки
внутреннего
слоя, мм

Высота
гофра, мм

Цена за 1
м в тенге с
НДС 

Внутренний 
диаметр

(OD), мм

Мин.
толщина
стенки
внутреннего
слоя, мм

Высота
гофра, мм

Цена за 1
м в тенге
с НДС 

110 94.0 0.8 8.0 653 94.0 0.8 8.0 882
160 139.0 1.0 10.5 1143 139.0 1.0 10.5 1544
200 176.0 1.2 12.0 1955 176.0 1.2 12.0 2484
250 216.0 1.5 17.0 2948 216.0 1.5 17.0 3747
315 276.0 1.5 19.5 4590 276.0 1.5 19.5 5832
400 343.0 2.0 28.5 7055 343.0 2.0 28.5 8964
500* 427.0 2.3 36.5 10925 427.0 2.3 36.5 13881

Наружный
диаметр
(DN) мм.

Внутренний 
диаметр

(OD), мм

Мин.
толщина
стенки
внутреннего
слоя, мм

Высота
гофра, мм

Цена за 1
штуку в
тенге с
НДС 

Внутренний 
диаметр

(OD), мм

Мин.
толщина
стенки
внутреннего
слоя, мм

Высота
гофра, мм

Цена за 1
штуку в
тенге с
НДС 

Внутренний
диаметр
(OD), мм

Мин.
толщина
стенки
внутреннего
слоя, мм

Высота
гофра, мм

Цена за
1 штуку
в тенге
с НДС 

Внутренни
й диаметр 
(OD), мм

Мин.
толщина
стенки
внутренн
его слоя,
мм

Высота
гофра,
мм

Цена за 1 
штуку в
тенге с
НДС 

110 94.0 0.8 8.0 1540 94.0 0.8 8.0 2100 94.0 0.8 8.0 2100 94.0 0.8 8.0 2520
160 139.0 1.0 10.5 2660 139.0 1.0 10.5 2940 139.0 1.0 10.5 3080 139.0 1.0 10.5 3850
200 176.0 1.2 12.0 3780 176.0 1.2 12.0 4340 176.0 1.2 12.0 4760 176.0 1.2 12.0 5950
250 216.0 1.5 17.0 6300 216.0 1.5 17.0 6580 216.0 1.5 17.0 7560 216.0 1.5 17.0 9450
315 276.0 1.5 19.5 14000 276.0 1.5 19.5 15400 276.0 1.5 19.5 25200 276.0 1.5 19.5 31500
400 343.0 2.0 28.5 22400 343.0 2.0 28.5 28000 343.0 2.0 28.5 35000 343.0 2.0 28.5 43750
500 427.0 2.3 36.5 30800 427.0 2.3 36.5 35000 427.0 2.3 36.5 39200 427.0 2.3 36.5 49000

* Труба д 500 мм. изготавливается с раструбом.
Все цены указаны с НДС на условиях EXW п. Унгуртас, Жамбылский район Алматинской области.
Трубы изготавливаются в отрезках по 12 м., трубы диаметром 500 мм - вотрезкаах по 6 метров включая раструб.    

Кольцо уплотнительное

1200
1700
3150
4950

Муфта полиэтиленовая

2340

Цена за 1 штуку в
тенге с НДС 

Крестовина полиэтиленовая
двухслойная гофрированная

SN 8

Для трубы
диаметром, мм

110
160
200
250
315

Цена за 1 штуку в
тенге с НДС 

150
280
398
750
1335

3960
400
500

400

300
500

110
160
200
250
315

 Республика Казахстан 
г. Алматы, пр-кт Аль-Фараби 77/2 оф 7D
тел.: + 7 (727) 3939824,  3939834, 3939834

Таб. 1

Труба полиэтиленовая двухслойная
гофрированная

Труба полиэтиленовая двухслойная
гофрированная для дренажа

Отвод полиэтиленовый двухслойный
гофрированный  0-45º

SN 8

Таб. 2

Тройник полиэтиленовый двухслойный
гофрированный 

Отвод полиэтиленовый двухслойный
гофрированный 45-90º

SN 8

SN 8SN 8 SN 8

Для трубы диаметром,
мм


	Sheet1

