TOO «Plast Invest Production»

Гофрированные трубы из полиэтилена HDPE 100, муфты, уплотнительные кольца и отводы.

Республика Казахстан

г. Алматы, пр-кт Аль-Фараби 77/2 оф 7D тел.: + 7 (727) 3939824, 3939834, 3939834 Таблица основных параметров труб

e-mail: nurzhan@plastinvest.kz web: www.plastinvest.kz

моб.:+7 701 505 57 56 Кабжапаров Нуржан



2022 год

							2022 ГОД							
	Труба полиэтиленовая двухслойная гофрированная				Труба полиэтиленовая двухслойная гофрированная для дренажа				Муфта поли	этиленовая	Кольцо уплотнительное			
Таб. 1		SI	18			SI	N 8							
Наружный	Внутренний	і Мин.	Высота	Цена за 1	Внутренний	Мин.	Высота	Цена за 1	Для трубы диаметром,	Цена за 1 штуку в	Для трубы	Цена за 1 штуку в		
диаметр	диаметр	толщина	гофра, мм	м в тенге с	диаметр	толщина	гофра, мм	м в тенге	мм	тенге с НДС	диаметром, мм	тенге с НДС		
(DN) мм.	(OD), мм	стенки		ндс	(OD), мм	стенки		с НДС						
		внутреннего				внутреннего								
		слоя, мм				слоя, мм								
110	94.0	0.8	8.0	653	94.0	0.8	8.0	882	110	300	110	150		
160	139.0	1.0	10.5	1143	139.0	1.0	10.5	1544	160	500	160	280		
200	176.0	1.2	12.0	1955	176.0	1.2	12.0	2484	200	1200	200	398		
250	216.0	1.5	17.0	2948	216.0	1.5	17.0	3747	250	1700	250	750		
315	276.0	1.5	19.5	4590	276.0	1.5	19.5	5832	315	3150	315	1335		
400	343.0	2.0	28.5	7055	343.0	2.0	28.5	8964	400	4950	400	2340		
500*	427.0	2.3	36.5	10925	427.0	2.3	36.5	13881			500	3960		

	Отвод полиэтиленовый двухслойный гофрированный 0-45°				Отвод полиэтиленовый двухслойный гофрированный 45-90°				Тройник полиэтиленовый двухслойный гофрированный				Крестовина полиэтиленовая двухслойная гофрированная			
Таб. 2	SN 8				SN 8				SN 8				SN 8			
Наружный	Внутренний	і Мин.	Высота	Цена за 1	Внутренний	Мин.	Высота	Цена за 1	Внутренний	Мин.	Высота	Цена за	Внутренни	Мин.	Высота	Цена за 1
диаметр	диаметр	толщина	гофра, мм	штуку в	диаметр	толщина	гофра, мм	штуку в	диаметр	толщина	гофра, мм	1 штуку	й диаметр	толщина	гофра,	штуку в
(DN) мм.	(OD), мм	стенки		тенге с	(OD), MM	стенки		тенге с	(OD), мм	стенки		в тенге	(OD), MM	стенки	MM	тенге с
		внутреннего		ндс		внутреннего		ндс		внутреннего		с НДС		внутренн		ндс
		слоя, мм				слоя, мм				слоя, мм				его слоя,		
														MM		
110	94.0	0.8	8.0	1540	94.0	0.8	8.0	2100	94.0	8.0	8.0	2100	94.0	8.0	8.0	2520
160	139.0	1.0	10.5	2660	139.0	1.0	10.5	2940	139.0	1.0	10.5	3080	139.0	1.0	10.5	3850
200	176.0	1.2	12.0	3780	176.0	1.2	12.0	4340	176.0	1.2	12.0	4760	176.0	1.2	12.0	5950
250	216.0	1.5	17.0	6300	216.0	1.5	17.0	6580	216.0	1.5	17.0	7560	216.0	1.5	17.0	9450
315	276.0	1.5	19.5	14000	276.0	1.5	19.5	15400	276.0	1.5	19.5	25200	276.0	1.5	19.5	31500
400	343.0	2.0	28.5	22400	343.0	2.0	28.5	28000	343.0	2.0	28.5	35000	343.0	2.0	28.5	43750
500	427.0	2.3	36.5	30800	427.0	2.3	36.5	35000	427.0	2.3	36.5	39200	427.0	2.3	36.5	49000

^{*} Труба д 500 мм. изготавливается с раструбом.

Все цены указаны с НДС на условиях EXW п. Унгуртас, Жамбылский район Алматинской области.

Трубы изготавливаются в отрезках по 12 м., трубы диаметром 500 мм - вотрезкаах по 6 метров включая раструб.